## REGIONE PIEMONTE - BOLLETTINO UFFICIALE - SUPPLEMENTO N. 1 DEL 25/02/2010 AL N. 8 DEL 25/02/2010

Codice DB0803

D.D. 26 novembre 2009, n. 641

Liquidazione contributi L.R. 28/76 ad integrazione delle LL.RR. 59/96, 16/97 e 31/99, alle cooperative indivise, ai comuni e alle ATC. Spesa complessiva di Euro 3.982.308,75. Impegno sul capitolo del bilancio 2009 n. 282621 assegnazione n. 102865(art.31 comma 7 lett. b) L.R. 7/2001).

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

- di impegnare sul capitolo di spesa 282621, del bilancio regionale 2009, (Assegnazione n. 102865) la somma complessiva di €. 3.982.308,75 corrispondente al contributo integrativo semestrale a carico della Regione Piemonte, nella misura di cui al 2° comma dell'art. 5 della L.R. 28/76 e s.m.i;
- di liquidare, sul capitolo di spesa 282621 del Bilancio regionale 2009 con valuta 31.12.2009, la somma complessiva di € 3.982.308,75 corrispondente al contributo integrativo semestrale a carico della Regione Piemonte, nella misura di cui al  $2^{\circ}$  comma dell'art. 5 della L.R. 28/76.

L'erogazione - secondo la ripartizione indicata nella all'allegata tabella "Scadenziario rate - L.R. 28/76 art. 5 - cap. 282621" che costituisce parte integrante della presente determinazione, è a favore delle Cooperative a proprietà indivisa: Casainsieme Quarta, Coop. Valli Cuneesi, Edificatrice Tre, Edificatrice Uno, Edilizia Venere, Flavia, G. Di Vittorio, In. Coop. Casa, La Capannina, La Lavoratori, La Popolare, Monte Bianco, Mutuo Soccorso Vigili Del Fuoco, Primo Maggio, Progetto Casa, Quadrifoglio A R. L., Rocchettese, San Giovanni '92, Scapaccino, Terdoppio, Uni – C.A.P.I., U.O.A.C, 27 Luglio, All'ATC Cuneo, ATC Novara, ATC Torino e ai Comuni di: Bioglio, Bozzole, Cereseto, Faule, Lusiglie', Monteu da Po, Piatto, Pomaro Monferrato, Volpedo.

Avverso la presente determinazione è ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale Amministrativo del Piemonte entro sessanta giorni dalla data di pubblicazione ovvero di ricorso straordinario al Capo dello Stato entro centoventi giorni dalla data di pubblicazione.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto Regionale

Il Dirigente Giuseppina Franzo